kafir), “Sungguh, kamu benar-benar telah berdiam (dalam kubur) menurut

142 Ibn Manzur, Lisān al-'Arab, vol. 12, h. 416.
143 Muhammad Fuad ‘Abd al-Baqi, al-Mu‘jam al-Mufahras li Alfāẓ al-Qur’ān,h. 595.
144 Nasser al-Din al-Baydawi, Anwār al-Tanzīl wa Asrār al-Ta'wīl, (Beirut: Dar Ihya

al-Turath al-Arabi, 1418 H/1997 M), Jil. 3, h. 269.